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Betula utilis 'Grayswood Ghost'

   

                   

             

       

Wysokość 12 – 15 m

Szerokość 6-10m

Korona wide oval

Kora i gałęzie branches brown, bark white, flaking

Liście ovoid to oval, 8-12 cm, dark green

Kolor jesienny żółty

Kwiaty catkins, yellow-green, ? ± 2 cm, ? 10-12 cm, March-April

Owoce fruit catkins, 2,5-3.5 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, nutrient-poor soil, acid soil, all soil types

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie aleje i szerokie ulice

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie greyswood Hill, Haslemere, England, 1985

'Grayswood Ghost' jest średnim lub dużym rodzajem drzewa, często porównywanym do popularnego 'Thornwood', postrzeganego jako jego

angielski odpowiednik. Drzewo to rozwija szeroką, owalną koronę, która może dorastać do 15 metrów wysokości i około 9 metrów średnicy.

Podobnie jak w przypadku "Thornwood", korona "Grayswood Ghost" ma bardzo regularny kształt, dzięki czemu nadaje się szczególnie jako

drzewo alejowe na szerokie ulice i pasy ruchu. Kora jest początkowo ciemnobrązowa, ale po kilku latach zmienia kolor na prawie biały, łuszcząc

się tylko nieznacznie. Liście są błyszczące, ciemnozielone, co zapewnia ładny kontrast z białą korą. Jesienią liście przebarwiają się na żółto

przed opadnięciem. Drzewo to dobrze rośnie na półotwartych nawierzchniach, dzięki czemu nadaje się również na szerokie ulice i aleje.

Korzeni się płytko z wieloma drobnymi włośnikami w wierzchniej warstwie gleby. Oryginalny "Grayswood Ghost" znajdował się w Grayswood

Hill w Anglii, a materiał rozmnożeniowy został zebrany tuż przed śmiercią drzewa. W 1985 r. materiał ten został nazwany "Grayswood Ghost" i

rozpowszechniony.
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